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Regnskab for aret 01.08.2024 - 31.07.2025

Ballettens Venner
CVR. 31832063

INDTAGTER

Enkeltmedlem, kontingent
Parmedlem, kontingent
Ungdomsmedlem, kontingent
lalt kontingent

@VRIGE INDTAGTER
Betalingsarrangementer
Rejsearrangementer
@vrige indtzegter

GAVER OG SPONSORINDT/AGTER
Gaver, modtagne

Legater, priser, modtagne

Gaver- og sponsorindtaegter ialt

INDTAGTER IALT
Indtzegter total

UDGIFTER

PRISER, LEGATER OG ANDEN STOTTE
Haderspris, Ballettens Venner
Applauspris, Ballettens Venner

Ole Narlyngs Talentpris

Tilskud bgger, film mv.

Andre legater/anden stotte

Hensaettelse priser og legater

Priser, legater og anden stgtte

UDGIFTER, ARRANGEMENTER

Lokaleudgifter
@vrige arrangementsudgifter

Udgifter arrangementer
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2024/2025

175975

40.825

937
217.737

217.266

30.000
20.000
15.000
120.000
25,000
35.000

245.000

2023/2024

187.950
50.625
1.250
239.825

-2.315
146
22.169

1.000
1.000

238.656

30.000

20.000

15.000
130.000

195.000

20.670

20.670
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3000
3010
3020
3030
3035
3040
3050
3057
3060
3063
3070
3081
3085
3090

4000
4010
4040

7200
7240

ADMINISTRATION
Kontorartikler

Porto

Telefonfinternet

Annoncer, tryksager
Nyhedsbrev, trykning mm
Edb-udgifter

Hjemmeside, licenser mm Klubmadul
Aviser, Blade

Gaver og blomster
Teaterbespg
Betalingsomkaostning {NETS)
Forsikring

Depotleje

Mindre nyanskaffelser

Adminstrationsudgifter total

GENERALFORSAMLING, BESTYRELSE, REVISION

Generalforsamling

Bestyrelse

Revision

Generalforsamling, bestyrelse, revision
FINANSIELLE POSTER

Renteindtaegter

Diverse gebyrer

Finansielle poster total

UDGIFTER I ALT

ARETS RESULTAT
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27.888
184

28.072

51.614
1.810

49.804
328.176

-110.910

2.291
10.815
5.625
4.003
5.457
70
33.656
2.234
10.227
3.572
2.356
2.331
3.876
818

87.330

334.389

-95.732
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8620
8625
8630
8631
8632

9000
9010

9220
9225

9400
9450

AKTIVER

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Bank, driftskonto {1551 8075298} 42.092
Bank, opsparing {1551 3330126051) 145.555
Bank, arv Ole Ngrlyng {9570 12182325) 322.636
Bank, Aftalekonto {9570 3385232268) 1.500.000
Bank, Netopsparing (9570 3385232276) 202.848
Likvide beholdninger ialt 2.213.130
AKTIVER TOTAL 2.213.130
PASSIVER

Egenkapital

Egenkapital ved dbningsbalance, 01.08.2019 2.375.648
Akkumuleret resultat -249.478
Egenkapital ialt 2.126.170
HENSZATTELSER

Henszettelser, Haederspris, Applauspris m.y, 50.000
Hensaettelser, fra arv Ole Nerlyng 35.000
Hensaettelser ialt 85.000
KORTFRISTET GALD

Forudbetalte kontingenter 1.960
@vrige kreditorer/forudbetalinger

Kortfristetgaeld ialt 1.960
PASSIVER TOTAL 2.213.130

Regnskabet for aret 01,08.2024 - 31.07.2025

inds 27.08.2024 af
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Vibeke Wern

36,596
115.759
190.125

1.800.000
200.000

2.342.480

2.342.480

2.375.648
-138.568

2.237.080

50.000
40.000

4.550
10.850

15.400

2.342.480
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Til medlemmerne i Ballettens Venner

Revisionspategning

Som generalforsamlingsvalgt revisor har jeg revideret regnskabet for Ballettens Venner for
regnskabsaret 1. august 2024 til 31. juli 2025.

Min revision har bl.a. omfattet kontrol af aktivernes tilstedevarelse, herunder er
bankkontiene afstemt pr. 31. juli 2025. Der er foretaget stikprgvevis kontrol af indteaegter og
udgifter ssmmenholdt med underliggende dokumentation.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold, og jeg kan derfor konkludere, at
arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiviteter og finansielle stilling pr.
31. juli 2025.

Ballettens Venners formue er ultimo 2.126.170 kr. og arets resultat er et underskud pé --
110.910 kr.

a
Den / september 2025

Helge Ralov
Bakkelund 9
4622 Havdrup
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